[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим
силу постановления
Администрации Северодвинска
от 25.12.2014 № 678-па

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Архангельской области от 26.11.2013 № 540-пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                 в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 25.12.2014 № 678-па «Об утверждении Положения               о комиссии по формированию краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                  в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе муниципального образования «Северодвинск».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Спирин Сергей Николаевич
58-41-26
image1.emf